
Na temelju članka 20. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(„Narodne novine“ broj: 83/22), i članka 6. Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća Grada 
Koprivnice (KLASA: 024-02/22-04/0002, URBROJ: 2137-1-06-02/2-22-3 od 17.10.2022. 
godine), gradonačelnik Grada Koprivnice, donosi 

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Javnog poziva za isticanje kandidatura za imenovanje jednog (1) člana 

Kulturnog vijeća Grada Koprivnice

I.

Raspisuje se Javni poziv za isticanje kandidatura za imenovanje jednog (1) člana 
Kulturnog vijeća Grada Koprivnice, koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

II.

Riječi i pojmovi korišteni u javnom pozivu koji imaju rodno značenje odnose se 
jednako na muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.

Za člana Kulturnog vijeća imenuju se umjetnici, stručnjaci i kulturni djelatnici 
istaknuti u područjima umjetnosti i kulture iz područja djelovanja Kulturnog vijeća iz točke I. 
ovog Zaključka.

Mandat izabranog člana imenuje se za preostali dio mandata razriješenog člana, 
odnosno do 02. siječnja 2027. godine.

IV.

Pravo predlaganja kandidata imaju ustanove u kulturi, umjetničke organizacije i 
udruge te druge fizičke i pravne osobe koje obavljaju djelatnost u području kulture i 
umjetnosti.

V.

Uz pisani i obrazloženi prijedlog kandidata za izbor člana Kulturnog vijeća potrebno 
je dostaviti:

- životopis,
- opis dosadašnjeg iskustva.

Prijedlog kandidata mora biti potpisan od strane kandidata.

VI.

Na temelju rezultata provedenog postupka gradonačelnik Grada Koprivnice donosi 
odluku o imenovanju člana Kulturnog vijeća.



VII.

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti za objavu i provođenje Javnog 
poziva.

Tekst javnog poziva sastavni je dio ovog Zaključka.

VIII.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.
                                                     

IX.

Javni poziv iz točke I. ovog Zaključka objavit će se na web stranici Grada Koprivnice 
www.koprivnica.hr.

KLASA: 611-01/23-01/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-24-48
Koprivnica, 26.11.2024.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-26T09:05:14+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




